



Skriv et testament

Skap håp for fremtiden!



Hjelp oss å hjelpe flere

Din arv - en gave som varer i generasjoner

HVORFOR SKRIVE TESTAMENT?

Å skrive et testament handler om å sitte i førersetet i sitt jordiske liv, også når det en gang er slutt.

Med en skriftlig nedtegnelse kan du sette ord på hvordan du ønsker dine eiendeler og verdier skal forvaltes etter din død. Slik kan ditt oppbrudd gi varig liv og verdier for andre.

Dersom man ikke skriver testament, er det arveloven som bestemmer hvordan arven skal fordeles. Ønskes en annen fordeling enn den som følger av loven, er løsningen testament. For den som har ektefelle eller livsarvinger, det vil si direkte etterkommere som barn og barnebarn, setter loven også krav til fordeling.



ET TESTAMENT

- Gir uttrykk for dine ønsker
- Gir et formelt dokument
- Er ryddig og fremtidsrettet
- Gir varighet til dine verdier



EN GAVE MED STOR BETYDNING

Testamentariske gaver utgjør hvert år en stor og viktig del av NMS sine inntekter. Det NMS får gjennom større og mindre testamentariske gaver i løpet av fire år, tilsvarer like mye som vi ellers bruker mange ressurser på å samle inn i løpet av ett år.



DETTE BØR VÆRE MED I ET TESTAMENT



Arveloven §43 inneholder «ordensregler» om hva som bør være med i et testament. Testamentsvitnene bør under påtegning på testamentet opplyse om at formkravene er fulgt, samt at testator har opprettet testamentet av fri vilje og ved sans og samling. Testamentet bør også dateres. Videre bør testamentet gi opplysninger om adressen og yrket til vitnene.

I tillegg til å oppfylle formkravene, er det viktig at testamentet har en klar og tydelig ordlyd. Dette for å unngå konflikter mellom arvingene. Er det ikke mulig å si med sikkerhet hva avdøde har ment, kan konsekvensen bli at testamentet er ugyldig. (Kilde: advokat.no)

- NATURLIG FOR MEG Å TESTAMENTERE TIL NMS

Berit Barre (70) fra Drammen har valgt å opprette testament, der NMS står oppført som én av arvemottakerne.

Hvorfor?

–Det kan være lurt å ha et aktivt forhold til hvordan man ønsker å fordele midlene sine, påpeker hun.

Den pensjonerte presten er enebarn og har ingen livsarvinger, noe som gjør at hun står fritt til å testamenterer hele sin formue til den hun vil, enten det gjelder personer eller organisasjoner. Hun er imidlertid opptatt av å understreke at alle, også de som har barn og barnebarn, kan testamenterer deler av formuen sin til NMS eller andre arvemottakere utenfor familien.



Berit Barre har et stort hjerte for andre og har valgt å opprette et testament til NMS. Hennes arv vil virke i generasjoner fremover.

EN GAVE MED STOR BETYDNING

“Til og med når jeg selv er fortid, kan jeg bidra til andres fremtid”, forteller en av våre givere. Hun er blitt det vi kaller testator. Det vil si at hun har opprettet et dokument som forteller hvordan hennes jordiske verdier skal fordeles når livet en gang får en ny start.

Hvert år mottar NMS rundt 15 testamentariske gaver. Dette er verdifulle inntekter når vi søker å dele troen på Jesus, bekjempe urettferdighet og utrydde fattigdom.

23 % av Norges befolkning vurderer å skrive et testament, men kun 10 % gjør det. Vi ønsker å legge til rette for at flere kan etterlate en gave med mening.



DELER TROEN
PÅ JESUS



UTRYDDER
FATTIGDOM



BEKJEMPER
URETTFERDIGHET



VIL DU LA DIN LIVSHISTORIE GI LANGVARIG VEKST OG UTVIKLING FOR DE SOM TRENGER DET MEST?

Kontakt Svanhild Møyholm på telefon 40 40 60 22, send en e-post til svanhildm@nms.no eller gå til nettsiden nms.no/gi/testamentariske-gaver/ for mer informasjon.



SAMMEN FORANDRER VI VERDEN